
 
 

 

  Strana: 1 z 5 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky Zajištění vzdělávání pro ARMATURY Group a.s. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

Služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

25.5.2020 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

ARMATURY Group a.s. 

Sídlo zadavatele Nádražní 129, 747 22 Dolní Benešov 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Denisa Vaculíková, 

Tel: 702 233 307 

e-mail: denisa.vaculikova@agroup.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25572881/ CZ25572881 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Denisa Vaculíková, 

Tel: 702 233 307 

e-mail: denisa.vaculikova@agroup.cz  

Lhůta pro podání nabídek 5.6.2020 v 10:00 

Místo pro podání nabídek Nádražní 129, 747 22 Dolní Benešov 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Zajištění vzdělávacích aktivit pro společnost ARMATURY Group a.s..a to včetně realizace 
závěrečného přezkoušení.  

 

Zakázka bude mít jednoho dodavatele. 

 

VA1: Kurz odborné angličtiny – Zaměření na problematiku výroby, technologie, řízení 
kvality a personálních potřeb společnosti  
 
Rozsah: 15 účastníků ve 4 skupinách, výuka každé skupiny: 54 hod po 45 minutách, včetně 
závěrečné zkoušky (2 hodiny po 45 minutách) 
 
Cíl: Cílem vzdělávací aktivity je zdokonalit se v odborné technické znalosti v anglickém jazyce pro 
realizaci zahraničních zakázek a komunikaci se zahraničními majiteli. 

 

VA2: Kurz odborné angličtiny – Zaměření na problematiku řídících a organizačních 
procesů TOP managementu společnosti 
  
Rozsah: 8 účastníků v 7 skupinách, výuka: 54 hod po 45 minutách, včetně závěrečné zkoušky (2 
hodiny po 45 minutách) 
 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  



 
 

 

  Strana: 2 z 5 

 

Cíl: Cílem vzdělávací aktivity je zdokonalit se v odborné technické znalosti v anglickém jazyce pro 
realizaci zahraničních zakázek a komunikaci se zahraničními majiteli. 
 

VA3: Kurz odborné angličtiny – Zaměření na problematiku ekonomiky, obchodu a 
správu majetku společnosti 
Rozsah: 8 účastníků v e 3 skupinách, výuka: 54 hod po 45 minutách, včetně závěrečné zkoušky (2 
hodiny po 45 minutách) 
 
Cíl: Cílem vzdělávací aktivity je zdokonalit se v odborné technické znalosti v anglickém jazyce pro 
realizaci zahraničních zakázek a komunikaci se zahraničními majiteli. 
 
 
Informace pro všechny VA: 

Stanovený rozsah školení nezahrnuje přestávky.  

Poskytnutí komplexních služeb spočívá v zajištění realizace výše uvedených kurzů, včetně 
závěrečného přezkoušení. Součástí poskytovaných služeb je rovněž zajištění dopravy školitelů, 
dodání potřebných výukových studijních materiálů a vydání osvědčení o absolvování kurzu, resp. 
osvědčení o rekvalifikaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

626.640 Kč (bez DPH) 

• VA 1: 302.640 Kč (bez DPH) 

• VA 2: 162.000 Kč (bez DPH) 

• VA 3: 162.000 Kč (bez DPH) 

 

Zadavatel stanoví cenu jako maximální a 
nepřekročitelnou. Toto omezení platí také pro ceny 
jednotlivých aktivit. Překročení jakékoliv z určených 
předpokládaných cen povede k vyřazení nabídky. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

 

Pro všechny aktivity: 

začátek nejdříve červen 2020 – ukončení nejpozději 
prosinec 2021 

 

Místo dodání / převzetí plnění  V prostorách zadavatele 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

• Nabídková cena bez DPH (40 %) – číselné kritérium 

Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu za předmět plnění veřejné zakázky 
absolutní částkou v českých korunách v členění na cenu s a bez DPH. Hodnocena přitom bude 
celková nabídková cena bez DPH. Z důvodu požadavku na nepřekročení předpokládaných 
hodnot uvede dodavatel v nabídce ceny za jednotlivé aktivity.  

 

Hodnota z nabídky, která je v daném kritériu nejvýhodnější tzn. nejnižší hodnota  

100 x ------------------------------------------------- x váha kritéria vyjádřená v % 

hodnota z hodnocené nabídky 

 

• Metodika organizace kurzů (60 %) – nečíselné kritérium 

Tímto kritériem se myslí dokument, který v rozsahu maximálně 10 stran popíše postup 
dodavatele k plnění předmětu veřejné zakázky. Hodnoceny budou způsoby realizace pro 
Zadavatele klíčových částí požadovaného plnění, které dodavatel v Metodice organizace kurzů 
popíše, a které se budou vztahovat k efektivitě výuky. Konkrétně bude hodnocen popis: 










